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Buğday ve arpada sonbahar yabancı ot
mücadelesi için hangi herbisiti seçmeliyiz?
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Дата: 13.10.2021  Брой: 10/2021     

İlk bakışta kolay görünen, ancak aslında doğru karar için neyi başarmak istediğimizin ciddi bir dikkat ve

değerlendirme gerektirdiği bir sorudur bu.

Sıcak bir sonbaharda ve normal toprak neminde, buğday ve arpadaki yabancı otlar hızla başlar ve tarla ürünüyle

rekabete girer. Buğday ve arpanın sonbaharda verim potansiyellerinin %30'unu oluşturduğu kanıtlanmıştır. Bu

nedenle, ürünün bu dönemde yabancı otlardan arındırılması çok önemlidir. 

Sorun, mevcut yabancı otlara bağlı olarak hangi herbisitin seçileceğinden, ürünün büyüme aşamasının, iklim

koşullarının dikkate alınmasından ve nihayetinde yabancı otlara karşı %100 etkinlik ve ürün için seçicilik elde
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edilmesinden kaynaklanmaktadır.

Bunlar, pratikte test edilmiş ve etkili ve seçici olduğu kanıtlanmış önerilerimizdir.

Ayçiçeği tarımı, Bulgaristan'da ekilebilir arazi açısından 7,5 milyon dekar alanla ikinci sırada yer almakta ve bu

alanların %95'ini teknolojik ayçiçeği oluşturmakta olup, ekim nöbetinde genellikle buğday veya arpa gelmektedir.

Teknolojik ayçiçeği ön bitkisinden sonra, sonbaharda gönüllü bitkilerin ortaya çıkması yaygın bir olgudur ve

bunlar ürünle rekabet eder. 

Teknolojik gönüllü ayçiçeğini kontrol etmek için çözüm - Derby® Super One.

Derby® Super One / Lancelot®, buğday ve arpada önemli geniş yapraklı yabancı otları etkili bir şekilde kontrol

eden uygun maliyetli bir herbisittir.

Uygulamadan bir gün sonra hassas yabancı otların büyümesini ve gelişimini durdurur.

5°C'ye kadar düşük sıcaklıklar ve sıcaklık dalgalanmaları aktivitesini etkilemez, bu da değişken sonbahar

sıcaklıklarında bir avantajdır.

Derby® Super One / Lancelot®'ın bir diğer avantajı, toprak aktivitesine de sahip olmasıdır; bu, ikincil çıkan geniş

yapraklı yabancı otlara karşı 2-3 hafta daha koruma sağlar.

İkinci yaprak aşamasından sonra uygulandığında ürüne seçicidir, teknolojik gönüllü ayçiçeği ve kanolaya ve

sonbaharda ortaya çıkan ve ürünle rekabet eden diğer tüm kışlık-yazlık yabancı otlara karşı etkilidir.

1,4 milyon dekar alan kaplayan kanola, büyük ölçüde teknolojik sistemler altında yetiştirilmektedir. Sonbaharda,

teknolojik kanola gönüllüleri buğday ve arpanın gelişimi için ciddi sorunlar yaratır ve bu nedenle kontrolün erken

büyüme aşamalarında yapılması çok önemlidir.

Bu faktörler, Mustang'in, teknolojik gönüllü kanolayı kontrol etmek için en uygun çözümün referansı olmasını

sağlar, hatta ileri bir büyüme aşamasında bile.

Mustang®, buğday ve arpada geniş yapraklı yabancı otların, inatçı türler de dahil olmak üzere, kontrolü için

seçici sistemik bir herbisittir.

Ürün, yabancı ot büyümesini engelleyen ve onun yok olmasına yol açan iki aktif madde içerir.

https://www.corteva.bg/produkti-i-reshenia/rastitelna-zashtita/derby-super.html
https://www.corteva.bg/produkti-i-reshenia/rastitelna-zashtita/derby-super.html
https://www.corteva.bg/produkti-i-reshenia/rastitelna-zashtita/derby-super.html
https://www.corteva.bg/produkti-i-reshenia/rastitelna-zashtita/mustang.html
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Uygulandığında, tahıl ürünlerinin kardeşlenme aşamasına girmiş olması gerekir.

Ekili buğday alanlarında sonbaharda karışık yabancı ot istilası durumunda, çözüm

Corello® Duo 85 WG.

Bu, dar ve geniş yapraklı yabancı otların kontrolü için en geniş spektrumlu herbisittir. Corello®, buğday, tritikale

ve çavdarda ekonomik açıdan önemli tüm yabancı otların kusursuz kontrolünü sağlar.

Uygulamadan birkaç saat sonra yabancı ot gelişimi durur ve birkaç gün sonra etkinliğin görsel belirtileri ortaya

çıkar. Yabancı otların tamamen ölmesi 1 ila 3 hafta sürebilir.

Düşük sıcaklıklardan ve yüksek dalgalanmalardan etkilenmez, ikinci yaprak aşamasından sonra uygulandığında

ürüne seçicidir ve gönüllü ayçiçeği ve kanolaya karşı etkilidir.

Corello® Duo, Çayır salkım otu ve Yabani yulaf kontrolü için standarttır.

 

Corteva Agriscience™ çözümleriyle doğru seçimi yapın.
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